
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodriguês, 1849 - FONE/FAX: (044)3664-1171- (044) 36641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAíso - PR

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ATO DA MESA N° 007/2017

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de
Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais, Resolve:

A UTORIZAR o Senhor Vereador
DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA, com o devido
requerimento protoco/ado sob n. o 06/2017 na Secretaria, a viajar
a cidade de Águas de Chapecó-SC., nos dias 21 a 24 defevereiro
do corrente ano, representando este Poder Legislativo, com a
finalidade de participar do Seminário "FUNÇÕES
ADMINISTRATIVAS E FINANCEIRAS E OCORRÊNCIAS QUE
AFRONTAM O MINISTÉRIO PÚBLICO E A LEGISLAÇÃO,
AÇÕES DE INÍCIO DE MANDATO" e "REGRAS PARA UMA
BOA COMUNICAÇÃO PÚBLICA E INTERNA. ", promovido pela
Empresa INTERATIVA MBG ASSESSORIA TREINAMENTOS E
CONSULTORIA, com direito a recebimento de três (03) diárias e
reembolso de suas despesas com locomoção conforme Lei
Municipal n. o 0402 de 25/11/2016, publicado em 26/11/2016 na
Edição n. o 10.831.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
aos 21 (vinte e um) dias de fevereiro de 2017.

EDILSO MARTINS DE MELO
Vice-Pres idente

LUIZ CARLOS DE ARAUJO
1(ISecretário


